入札参加資格確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　城陽市長　奥田　敏晴　様

　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　令和７年８月８日付けで公告のありました一般廃棄物収集運搬業務委託に係る入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。なお、入札参加資格を満たしていること並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

[bookmark: _GoBack]１参加申請する事業　　※参加申請する事業を選択☑　してください（複数可）
　　①城陽市南西部一般廃棄物収集運搬業務委託　参加申請します　□
　　②城陽市北西部一般廃棄物収集運搬業務委託　参加申請します　□
　　③城陽市南東部一般廃棄物収集運搬業務委託　参加申請します　□
④城陽市北東部一般廃棄物収集運搬業務委託　参加申請します　□

２．添付書類
（１）令和４年４月１日から令和７年３月３１日までに連続して１年間以上、複数台の塵芥車を用いた廃棄物の収集及び運搬に係る業務を受託した経験を証するものとして以下に示す書類。	必要な書類各１部
ⅰ　契約期間が明記され、複数台の塵芥車を用いた業務であることがわかる契約書、請書、協定書、または覚書の写し
ⅱ　（上記ⅰにおいて、複数台の塵芥車を用いたことが明記されていない場合）上記契約期間中に使用した塵芥車の自動車検査証、及び自動車検査証記録事項の写し、または当該期間のリース契約書の写し
ⅲ　（城陽市公告第２２号「２．入札に参加する者に必要な資格」の③のⅱのウの場合）許可搬入廃棄物継続搬入承認書の写し
（２）受託業務に必要な人員・機材を調達する旨の誓約書	１部
（３）入札時点で許可期間が有効な市一般廃棄物収集運搬業許可証の写し	１部

◇連絡先　※記載されたメールアドレスに資格審査結果等の通知を送付します。
	担当者氏名

	電話番号

	メール